关于举办福建林业职业技术学院2012届
毕业生校园招聘会的通知
为做好学院2012届毕业生就业工作，充分满足用人单位对各类人才的迫切需求，促进“才”与“企”的互动双赢。福建林业职业技术学院将与南平市公务员局联合举办2012届毕业生校园招聘会。本次招聘会是企业招贤纳才、形象展示、品牌宣传的绝佳良机，是精英聚集的盛会。现将有关事项函告如下：
一、大会事项
（一）时间：2011年11月26日（星期六）上午9：30-12：00。
（二）地点：福建林业职业技术学院江南校区（江南职教园区）。注：招聘会当天，招聘单位可自行驾车至江南校区，也可于当天上午8：30分集中天麟校区（金山路），我院统一将用人单位送到江南校区。
（三）主办单位：福建林业职业技术学院、南平市公务员局。
（四）承办单位：福建林业职业技术学院就业指导中心、南平市人事人才公共服务中心（市人才市场）。
二、参会对象

1、参会单位：国有大中型企业、高新技术企业、外商投资企业、民营企业、大中专院校等各类用人单位。
2、参会求职者：应往届大中专毕业生、各类专业技术人员、经营管理人才和其它各类实用型人才。

三、提供服务

1、本次大会为公益性招聘会，用人单位和毕业生均免费入场；

2、每个展位提供单人桌2张、椅子3把；

3、免费为提前预订摊位的招聘单位代写招聘启事，并在招聘会现场服务处提供广告纸、求职登记表和胶带；

4、现场提供人事法规、政策咨询方面的免费服务；

5、用人单位的招聘信息免费在福建林业职业技术学院网站（www.fjlzy.com），南平人才网（www.nprc.com.cn）上发布一个月。

四、报名方式

1、直接派员到福建林业职业技术学院或南平市人事人才公共服务中心（市人才市场）现场报名。

2、可通过电话预定摊位，以传真方式提交招聘资料。
报名时，须提交单位营业执照或事业单位法人证复印件1份（加盖单位公章）、经办人身份证复印件1份、《招聘会报名表》，同时将《招聘会报名表》以电子版的形式，发送到指定的邮箱。
五、联系方式

（一）福建林业职业技术学院

联系电话：0599-8823450，传真：0599-8823450

联系人：叶老师

查询网址：福建林业职业技术学院网站（www.fjlzy.com）

电子邮件: 312706186@qq.com
（二）南平市人事人才公共服务中心（市人才市场）
    联系电话：0599-8852732，传真：0599-8833299

联系人：熊先生  张先生

地址：南平市八一路338号汇丰大厦南楼四层。
查询网址：南平人才网  www.nprc.net或www.nprc.com.cn。
福建林业职业技术学院     南平市人事人才公共服务中心
           二0一一年十月十日
福建林业职业技术学院2012届
毕业生校园招聘会报名表

	单位名称（公章）

	性质

	地    址

	联系人

	办公电话

	手机

	传    真

	电子信箱

	单位简介

	招  聘  内  容

	用人职位
	专业
	学历
	人数
	待遇
	其它

★请认真填写此表，于11月21日前送交或传真至我院，并务必发送我院邮箱,谢谢您对我们工作的支持。

联系电话：0599-8823450  传真：0599-8823450

电子邮箱：312706186@qq.com   联系人：叶老师